
2012 年 9 月 10 日 

 

お客様 各位 

 

株式会社 ACRONET 

     代表取締役社長 

     加 藤  浩 一 

 

 

ホームページ閲覧および電子メール送受信一時停止のご案内 

 

 

拝啓 時下 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

すでにご案内の通り 2012 年 9 月 18 日（火）より新本社（東京都文京区小石川 1-4-1 

住友不動産後楽園ビル）にて業務を開始いたします。移転に伴い一時的に弊社ホー

ムページの閲覧およびメール送受信が出来なくなります。弊社の都合によることをお

詫び申し上げます。 

 

万が一、不都合がございましたら、大変お手数をおかけいたしますが、弊社の担当者

宛にお問い合わせ頂けると幸甚です。 

ご理解ご協力を賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

[対象日時] 

 

2012 年 9 月 14 日(金) 23：30～2012 年 9 月 17 日（月）24：00 

 

[停止サービス] 

・弊社メールサーバーサービス 

・弊社ホームページサービス 

 

対象時間帯において、お客様から弊社宛のメールは、エラーメールとなります。弊社

からも、該当時間帯にメールをお客様へ送信することが出来ません。また、弊社ホーム

ページも該当時間帯に閲覧出来なくなります。 

 

                                                    以上 


